PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ПРИКАЗ

30 декабря 2022 года                                                                                 № 566-од

город Лермонтов
О внесении изменений в приказ отдела образования, физической культуры и спорта администрации города Лермонтова от 20 января 2022 года № 40-од «Об оплате труда руководителей муниципальных образовательных организаций города Лермонтова»

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от   20 августа 2008 года № 128-п «О введении новых систем оплаты труда работников государственных бюджетных и государственных казенных учреждений Ставропольского края», приказом министерства образования Ставропольского края от 30 августа 2013 г. № 785-пр «Об оплате труда руководителей государственных казенных, бюджетных, автономных образовательных организаций Ставропольского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в абзац 2 пункта 4.10 приказа отдела образования,       физической культуры и спорта администрации города Лермонтова от   20 января      2022 года № 40-од «Об оплате труда руководителей муниципальных образовательных организаций города Лермонтова» изложив его в следующей редакции:
«Руководителям вновь созданных организаций и вновь назначенным на должность устанавливается стимулирующая выплата в размере до 100% должностного оклада на период до наступления срока принятия решения экспертной комиссией о подведении результатов деятельности руководителя».
2. Ведущему специалисту отдела образования, физической культуры
и спорта администрации города Лермонтова Гуровой Е.П. довести настоящий приказ до сведения руководителей муниципальных образовательных организаций      города Лермонтова.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Шелухина С.Н.
Начальник отдела образования,

физической культуры и спорта

администрации города Лермонтова                                            М.А. Григорьева
СОГЛАСОВАНО:

Председатель Лермонтовской городской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

_____________ Е.В. Васильева